
ỦY BAN NHÂN DÂN 

 THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH 

LIÊN ĐOÀN KARATEDO  

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

TP.Hồ Chí Minh, ngày 23 tháng 9 năm 2024 

         Số: 61/QĐ-LĐKA            

 

QUYẾT ĐỊNH 

Tổ chức thi lên cấp đai Quý 3 năm 2024  

tại Chi hội Karatedo Nhà thiếu nhi Quận Tân Phú 

 

CHỦ TỊCH LIÊN ĐOÀN KARATEDO THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH 

Căn cứ Quyết định số 1996/QĐ-UBND ngày 25 tháng 4 năm 2015 của Chủ tịch 

Ủy ban nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh về việc thành lập Liên đoàn Karatedo thành 

phố Hồ Chí Minh; 

Căn cứ Quyết định số 4537/QĐ-UBND ngày 11 tháng 9 năm 2015 Chủ tịch Ủy 

ban nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh về việc phê duyệt Điều lệ Liên đoàn Karatedo 

thành phố Hồ Chí Minh; 

Căn cứ Quyết định số 07/QĐ-LĐKA ngày 28 tháng 02 năm 2022 Chủ tịch Liên 

đoàn Karatedo Thành phố Hồ Chí Minh về việc ban hành Quy chế hoạt động của Ban 

Chấp hành Liên đoàn; 

Căn cứ Đơn và danh sách đề nghị của Chi hội Nhà thiếu nhi Quận Tân Phú và 

đề nghị của Tổng thư ký Liên đoàn,  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tổ chức thi lên cấp đai quý 3 năm 2024 tại Chi hội Nhà thiếu nhi Quận 

Tân Phú và Thành lập Hội đồng thi, giám khảo: 

1. Ông Nguyễn Văn Sơn, Chi hội trưởng, Chủ tịch HĐ kiêm giám khảo 

2. Bà Nguyễn Thị Vân Anh, Phó chủ nhiệm, Ủy viên thư ký HĐ 

3. Ông Trần Duy Tân, Ủy viên HĐ kiêm giám khảo 

4. Ông Đoàn Công Tiến, Liên đoàn Karatedo, Giám sát kiêm giám khảo 

Thời gian: ngày 29/9/2024. 

Địa điểm: Nhà thiếu nhi Quận Tân Phú, 213 Lê Trọng Tấn, Sơn Kỳ, Tân Phú. 

Điều 2. Về kinh phí: Chi hội Karatedo Nhà thiếu nhi Quận Tân Phú đảm bảo kinh 

phí tổ chức thi và đóng kinh phí quản lý cấp đai cho Liên đoàn theo quy định. 

Điều 3. Thành viên Ban thường vụ, Ban Chấp hành Liên đoàn, các tổ chức trực 

thuộc, cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.  

 

 
Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- Lưu VP. 
 

 
 


